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Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien publicznych (t,j.: Dz. U. z 2019r.

MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

poz. 1843) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ:

I. w zalaczniku nr 7 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy):

1) w poz. 73 zmienia opis:

Hose Tlos¢ Tlos¢
Pozycja Nazwa asortymentu J.m. | Szpital + .
i . | Przychodnie | razem
Poradnie
Przyrzad do przetaczania krwi, do przetaczania ptynéw infuzyjnych e . “ s
oraz do wielokrotnego pobierania lekéw, ptynow:
a) Przyrzad do przetaczania krwi z odpowietrzaczem i rolkowym
regulatorem przeptywu, dt. min. 150cm, sterylny, jednorazowego szt. 81 81
uzytku
b) Przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych b/i i b/t, miejsce do
13 podwieszenia drenu w zacisku rolkowym, ostona na kolec aparatu po
i . g szt. 1440 1440
uzyciu w zacisku rolkowym; komora kroplowa 2-czesciowa,
odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym
c) Przyrzad do wielokrotnego pobierania lekow, ptynéw z filtrem
przeciwbakteryjnym, typu Mini Spike, z samodomykajaca si¢
e szt. 384 384
zatyczka oraz automatyczna zastawka dla ptynu otwierajacego droge
tylko w momencie przyfaczenia strzykawki
a powinno by¢:
o Tlosé Tlosé
Pozycja Nazwa asortymentu J.m. | Szpital + <
. | Przychodnie | razem
Poradnie
Przyrzad do przetaczania krwi, do przetaczania ptynéw infuzyjnych S < o -
oraz do wielokrotnego pobierania lekdw, ptynow: :
a) Przyrzad do przetaczania krwi z odpowietrzaczem i rolkowym
73 regulatorem przeptywu, di. min. 150cm, sterylny, jednorazowego
uzytku, bez ftalanow z informacja na etykiecie w formie symbolu szt. 81 81

(normy zharmonizowanej) potwierdzajgca brak zawartosci ftalanow,
opakowanie papier — folia




Hoge Hos¢ Tos¢
Pozycja Nazwa asortymentu J.m. | Szpital + "
. | Przychodnie | razem
Poradnie i
b) Przyrzad do przetaczania ptyndw infuzyjnych b/i i b/t, miejsce do
podwieszenia drenu w zacisku rolkowym, ostona na kolec aparatu po
zyci isk /m; K ra kropl 2-czesci
uzyciu w zacisku rolkowym; komora krop owa c‘z¢scxc')wa, a | 440 1 440
odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym, bez ftalanow z
informacja na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej)
73 potwierdzajaca brak zawartosci ftalandéw. opakowanie papier — folia
¢) Przyrzad do wielokrotnego pobierania lekdw, ptynéw z filtrem
przeciwbakteryjnym, typu Mini Spike, z samodomykajaca sie ot 384 384
J 5 . )
zatyczka oraz automatyczna zastawka dla ptynu otwierajacego droge
tylko w momencie przylaczenia strzykawki
2) w poz. 101 zmienia opis:
jest:
e Tlos¢ Tlos¢
Pozycja Nazwa asortymentu J.m. | Szpital + :
. | Przychodnie | razem
Poradnie
101 Miska nerkowata z pulpy celulozowej poj. 70-800 ml, op. 500szt op. 1 1
a powinno by¢:
101 Miska nerkowata z pulpy celulozowej poj. 700-800 ml, op. 500szt op. 1 |

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W zwigzku z zapytaniami do SIWZ, jakie wplynely od Wykonaweéw, Zamawiajacy wyjasnia:

1. Pytanie: (Dot. Pozycji 16) Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie
handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy w w/w Pozycji dopuszcza zaoferowanie Kieliszkow w opakowaniu handlowym 75
szt., z przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan. W takiej sytuacji nalezy wycenic 47
op. po 75 szt.

2. Pytanie: (Dot. Pozycji 20, 30, 71 b oraz ¢, 74) Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.
Odpowiedz: Zamawiajacy w w/w Pozycjach dopuszcza zaoferowanie asortymentu w opakowaniu
handlowym 100 szt., z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan. W takiej sytuacji
nalezy wycenic¢:

1) w Pozyeji 20: a) 2 op. po 100 szt., b) 10 op. po 100 szt. ¢) 6 op. po 100 szt. d) 14 op. po 100 szt. e) 4 op. po

100 szt.,

2) w Pozycji 30: 7 op. po 100 szt.,

3) w Pozycji 71: b) 7 op. po 100 szt., ¢) 2 op. po 100 szt.,

4) w Pozycji 74: a) 8 op. po 100 szt., b) 12 op. po 100 szt.

3. Pytanie: (Dot. Pozycji 20) Czy zamawiajacy wymaga opakowania papier-folia?
Odpowiedz: Zamawiajacy w w/w Pozycji nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie wziernikow
ginekologicznych w opakowaniu papier-folia.



4. Pytanie: (Dot. Pozycji 24) Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie
handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy w w/w Pozycji dopuszceza zaoferowanie ostonek w opakowaniu handlowym 144
szt., z przeliczeniem iloéci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan. W takiej sytuacji nalezy wyceni¢ 12
op. po 144 szt.

S. Pytanie: (Dot. Pozycji 24) Czy zamawiajacy dopusci ostonki lekko pudrowane?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

6. Pytanie: (Dot. Pozycji 71-a,b,c oraz 73-a,b,c) Czy zamawiajacy dopusci w obrebie poz. 71, 73 ztozenie oferty
na poszczegdlne produkty-w pez. a,b,c, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom, specjalizujacy sie¢ w danym
asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu na osiagniecie
oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

7. Pytanie: (Dot. Pozycji 71 b) Czy zamawiajacy dopusci koreczki z trzpieniem powyzej krawedzi, ktérego
konstrukcja zapewnia szczelnos¢ i kompatybilnos¢ ze standardowym portem, w kolorze biatym, pakowane
indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?
Odpowiedz: Zamawiajacy w w/w Pozycji dopuszcza zaoferowanie koreczkéw z trzpieniem powyizej
krawedzi, ktérych konstrukcja zapewnia szczelnos¢ i kompatybilnos§é¢ ze standardowym portem, w kolorze
bialym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie
jednostkowe typu Tyvec.

8. Pytanie: (Dot. Pozycji 71 b i ¢) Czy zamawiajacy wymaga i dopuszcza aby na opakowaniu jednostkowym
umieszczono nazwe wytworcy, nazwe importera, numer katalogowy, date produkcji i date waznosci, metode
sterylizacji oraz znak CE?

Odpowiedz: Zamawiajacy w w/w Pozycji nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie koreczkéw w opakowaniu
jednostkowym, na ktérym widnieje nazwa wytwoércy, nazwa importera, numer katalogowy, data produkcji
i date waznosci, metoda sterylizacji oraz znak CE.

9. Pytanie: (Dot. Pozycji 73 a i b) Czy zamawiajacy wymaga opakowania papier — folia?
Odpowiedz: Zamawiajacy w w/w Pozycji wymaga zaoferowania przyrzadéw do przetaczania plynéw/krwi
w opakowaniu papier — folia.

10.Pytanie: (Dot. Pozycji 73 a i b) Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez
ftalanow z informacja na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brak zawartosci
ftalanow?

Odpowiedz: Zamawiajacy w w/w Pozycji wymaga zaoferowania przyrzadéw do przetaczania plynéw/krwi
bez ftalanéw z informacjg na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzajaca brak
zawartosci ftalanow.

11.Pytanie: (Dot. Pozycji 73b) Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych bez
dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej
posiada ostong z tworzywa sztucznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

12.Pytanie: (Dot. Pozycji 78) Czy zamawiajacy dopusci miarke bez dozownika?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

13.Pytanie: (Dot. Pozycji 84) Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie
handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.



Odpowiedz: Zamawiajacy w w/w Pozycji dopuszcza zaoferowanie workéw w opakowaniu handlowym 10
szt., z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan. W takiej sytuacji nalezy wyceni¢ 27
op. po 10 szt.

14.Pytanie: (Dot. Pozycji 84) Czy zamawiajacy dopusci jednorazowy worek do dobowej zbiorki moczu
z bezzwrotnym zaworem T i tacznikiem schodkowym, dtugos¢ drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu,
wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne — foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna scianka
worka mleczna ulatwiajgca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml, bez portu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

15.Pytanie: (Dot. Pozycji 84) Czy zamawiajacy dopusci worek do zbiorki moczu 21 z mozliwoscig stosowania do
7 dni u pacjenta, system zamkniety, jatowy, posiada odptyw spustowy Cross Valve, dren 110 cm z klamra, port
do pobierania probek do badania bakteriologicznego bez odtaczania drenu od cewnika, doktadny z podziatka co 25
ml, pojemnos¢ 2000 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

16.Pytanie: (Dot. Pozycji 86) Czy zamawiajacy dopusci zestaw do lewatywy o pojemnosci 1000 ml wykonany
ze wzmocnionej folii, z podziatka, uchwytem do zawieszenia, dren posiada zacisk rolkowy, oble z dwoma
otworami bocznymi, w zestawie rekawiczki PE, opatrunek wiokninowy, saszetka srodka myjacego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

17.Pytanie: (Dot. Pozycji 101) Czy zamawiajacy ma na mysli miske nerkowata o pojemnosci w zakresie 700-800
ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy w w/w Pozycji ma na mysli miske nerkowata o pojemnosci w zakresie 700-800 ml.

18.Pytanie: (Dot. Pozycji 102) Czy zamawiajacy dopusci medyczny podkfad ochronny, trzywarstwowy
o wymiarach 50 cm x 40 m, z perforacja co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuly i 1 x warstwa folii,
nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m2; wyrob medyczny klasy I; powierzchnia podkfadu tloczona; zakonczenie
brzegéw — bez postrzepief; wyréb odporny na rozdzieranie, gramatura bibuly: 36 = 0,10 g/m2; minimalna
chtonnosé 160 g/m2; grubosé folii 22 = 2 pm, 80 listkéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

19.Pytanie: (Dot. Pozycji 103) Czy zamawiajacy dopusci medyczny podkiad ochronny, trzywarstwowy
o wymiarach 33 cm szer., z perforacja co 48 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuty i 1 x warstwa folil,
nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m2; wyréb medyczny klasy I; powierzchnia podkiadu tloczona:
zakoniczenie brzegdw — bez postrzepien; wyrdb odporny na rozdzieranie, gramatura bibuty: 36 + 0,10
g/m2; minimalna chlonno$¢ 160 g/m2; grubos$¢ folii 22 + 2 pm, 80 listkéw?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.
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